[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.11.2015г.

                                       № 321
Об установлении стоимости на холодную воду ООО «Саяны +»
               В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» руководствуясь ст. ст. 7, 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Установить долгосрочные тарифы на питьевую воду для ООО «Саяны+» на территории г.п.Тайтурского муниципального образования с календарной разбивкой согласно приложению №1.

3.  Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации г.п. Тайтурского муниципального образования от 09 сентября  2013 года № 79 «Об установлении стоимости на холодную воду ООО «Саяны+» для ОГБУЗ «Тайтурская участковая больница».

5. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству  О.С. Перетолчиной  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                           Т.И. Лавик
Приложение № 1

К постановлению администрации
городского поселения Тайтурского
муниципального образования № 321 от 26.11.2015 г.
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «САЯНЫ+»
НА ТАЙТУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	ООО «Саяны+»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	34,24
	12,80

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	39,70
	13,61

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	39,70
	13,61

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	42,22
	14,47

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	42,22
	14,47

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	44,68
	15,31

И. о. главы городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                           Т.И. Лавик